
 
DAUGAVPILS DOME 

 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

2022.gada14.aprīlī                    Nr.231 

                                               (prot. Nr.12,  35.§) 

 

Par Daugavpils pilsētas pašvaldības neprivatizēto dzīvokļu īpašumu 

Andreja Pumpura ielā 147, Daugavpilī, ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 6.pantu, sakarā ar to, ka dzīvojamās mājas Andreja Pumpura ielā 147, 

Daugavpilī, dzīvokļu īpašumi Nr.1,2,3,4 netika privatizēti, tie ir Daugavpils pilsētas 

pašvaldības grāmatvedības uzskaitē, atklāti balsojot: PAR – 12 (A. Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, I. Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M. Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Daugavpils dome nolemj: 
 

     1. Reģistrēt Daugavpils pilsētas zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda 

(reģ.Nr.90000077325) dzīvojamās mājas Andreja Pumpura ielā 147, Daugavpilī: 

     1.1.1. dzīvokļa īpašumu Nr.1, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.1, mājas, būvju un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 007 0403, 1713 m² platībā 3200/17600 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.2. dzīvokļa īpašumu Nr.2, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.2, mājas, būvju un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 007 0403, 1713 m² platībā 2730/17600 kopīpašuma 

domājamās daļas; 

     1.1.3. dzīvokļa īpašumu Nr.3, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.3, mājas, būvju un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 007 0403, 1713 m² platībā 2200/17600 kopīpašuma 

domājamās daļas;  

     1.1.4. dzīvokļa īpašumu Nr.4, kura sastāvā ietilpst dzīvoklis Nr.4, mājas, būvju un zemes 

gabala, kadastra apzīmējums 0500 007 0403, 1713 m² platībā 6970/17600 kopīpašuma 

domājamās daļas. 

     2. Uzdot Daugavpils pilsētas pašvaldības Īpašuma pārvaldīšanas departamentam veikt 

nepieciešamās darbības šā lēmuma 1.punktā norādīto dzīvokļu īpašumu reģistrēšanai 

zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības vārda. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                      (personiskais paraksts) 

 

 

 

A.Elksniņš 

 

 

 


